BAJIAHC BJIATOTBOPUTEJIbBHOTO ®OHIA
«[IEHTP OXPAHbLI INKOW ITPUPOIBI»

3A 2000 r.

(YTBep:xzeH Haorosoi nHcneknuei Ne 36 FOro-3amagHoro aiMUHUCTPATUBHOTO OKpyra I. MockBel 27 Mas 2001 1.)

AKTHB

Ha navano oTyeTHOro

nepuoza (TeiC. py6.)

Ha KoHell oT4eTHOTro

nepuoza (Tbic. pyb.)

I. BHEOBOPOTHEIE AKTVIBBL 15 253
OCHOBHBIE CPe/ICTBA 0 253
HesagepineHHOE CTPOUTENILCTBO 15 0
1. OBOPOTHBIE AKTVIBBI 1053 1301
JleGuTopcKast 3a0KEeHHOCTh 284 2
JleHexXHbIe cpe/icTBa 769 1299
BAJIAHC 1068 1554

Ha naudaso oTdyeTHOrO Ha koHer otyeTHOTO
IIACCHUB nepuozia (TeiC. py6.) neproza (Toic. pyb.)

III. KATIMTAJI 1 PESEPBEI

J06aBOYHBIIA KalMTa

eneBble GMHAHCUPOBAHKE U TIOCTYILJIEHUS
HepacnpeziesieHHas TPUGHLIL TPOLIIBIX JIET
IV. IOJITOCPOYHBIE OBA3SATEJIbCTBA
V. KPATKOCPOYHEIE OBA3ATEJIbCTBA
KpenuTopckas 3a10J5KeHHOCT

BAJIAHC

984
15
956
13
0
84
84
1068

1469
253
1216
0
0
85
85
1554

TenepasnbHbIil fupekTop BrarotBopurenbHoro Gpoxza «LleHTP 0XpaHbl AUKON HPUPO/bI>

A. B. 3umenko
@OUHAHCOBBLIN AUPEKTOP
H. A. Ka3anckas




BANIAHC BJIATOTBOPUTEJIbHOIO ®OHAA «LLEHTP OXPAHbI AUKOW NPUPOAbI» 3A 2001 r.

(YTBEPXAEH Hanoroeon nHcnekumein Ne 36 KOro-3anagHoro agMmMHNUCTPATMBHOIO okpyra r. Mocksbl 29 mapta 2002 r.)

Ha Hayano ot4yeTHoro Ha KoHeL, 0TYEeTHOrO
nepuoda (Toic. pyb.) nepuoga (Toic. pyb.)
AKTUB
I.BHEOBOPOTHbIE AKTV/BbI 253 471
OcHoBHbIE cpeacTBa 253 441
Hes3aBepLUeHHOE CTPOUTENLCTBO 0 30
Il. OBOPOTHbIE AKTVBbI 1301 1339
JebuTtopckas 3a00/IKeHHOCTb 2 2
JeHexHble cpeacTea 1299 1337
BAJIAHC 1554 1810
NMACCUB
. KAMNTAJT N PE3EPBbI 1469 1741
Jo6aBouHbI kKanuTan 253 471
LleneBble prHAHCMPOBaHWE U MNOCTYMAEHUS 1216 1280
HepacnpeneneHHas npubbinb NPOLLbLIX NeT 0 - 10
IV. JOJTTOCPOYHbIE OBA3ATEJIbCTBA 0 0
V. KPATKOCPOYHbLIE OBA3ATEJSIbCTBA 85 69
Kpeantopckas 3a40mKeHHOCTb 85 69
BAJIAHC 1554 1810

A.B.3nmeHko,
reHepasnbHbIl AMpekTop 6naroTsopuTensHoOro GoHaa
«LleHTp oxpaHbl AUKOM NpupoabI»

H.A. KasaHckasi,
(HUHAHCOBLI OMPEKTOP



BAJIAHC BJIAI'OTBOPUTEJIBHOI'O ®OHIA

«IIEHTP OXPAHBI JMKO MPUPOIBI» 3A 2002 r.

(YTBepxnen HamoroBoi uHcnekmnueit Ne36 FOro-3anagHoro aIMMHICTPATUBHOTO OKpyTa
r. Mockssl 31 mapta 2003 r.)

AKTHUB

Ha Hagano otueTHOrO
nepuoza (Teic. pyo.)

Ha xoHern otueTHOTO
nepuoza (Teic. pyo.)

[. BHEOBOPOTHBIE AKTHUBbI
OcHOBHBIE Cpe/icTBa
HesasepieHHOE CTPOUTENBCTBO
II. OGOPOTHBIE AKTHBBI
JleGutopckas 3aJJ0KEHHOCTD

JleHexxHbIe cpeacTBa

BAJIAHC

699
669
30
1339
2
1337
2039*

942
942
0
166
17
149
1108

ITACCUB

Ha madgano otueTHOrO
niepuoa (Teic. pyo.)

Ha xownerr orueTHOrO
nepuoa (Teic. pyo.)

III. KATIMTAJI 1 PESEPBbI

J100aBOYHBIN KalmKTa

[leneBbie (MHAHCHUPOBAHUE U MOCTYIUICHUS
Hepacnpenenennas npuObLUIb TPOLUIBIX JIET
IV. JOJITOCPOYHBIE OBA3ATEJIbCTBA
V. KPATKOCPOYHBIE OBA3ATEJIbCTBA
Kpenuropckas 3a1015KEHHOCTD

BAJIAHC

1969
699
1280
-10
0
69
69
2039*

1030
942
72
17
0
78
78
1108

['enepanbHbIii nupekTop brarorBopurensHoro Goxma
«lleHTp 0XpaHbl IUKOM IPUPOIBI»

A. B. 3umenko

W. o. rmaBHOTO OyXrantepa

H. C. Bepewazuna

* — cymma omauyaemcs om paciemuo no mabauye Ha eOuHUYy 8 pe3yibmame OKpy2aAeHus.
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