БАЛАНС БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО ФОНДА «ЦЕНТР ОХРАНЫ ДИКОЙ ПРИРОДЫ» 3A 2000 г.

(Утвержден налоговой инспекцией № 36 Юго-Западного административного округа г. Москвы 27 мая 2001 г.)

АКТИВ	На начало отчетного	На конец отчетного
	периода (тыс. руб.)	периода (тыс. руб.)
І. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ	15	253
Основные средства	0	253
Незавершенное строительство	15	0
ІІ. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ	1053	1301
Дебиторская задолженность	284	2
Денежные средства	769	1299
БАЛАНС	1068	1554
	На начало отчетного	На конец отчетного
ПАССИВ	периода (тыс. руб.)	периода (тыс. руб.)
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ	984	1469
Добавочный капитал	15	253
Целевые финансирование и поступления	956	1216
Нераспределенная прибыль прошлых лет	13	0
IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	0	0
V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	84	85
Кредиторская задолженность	84	85
БАЛАНС	1068	1554

Генеральный директор Благотворительного фонда «Центр охраны дикой природы» $A.\ B.\ Зименко$ Финансовый директор $H.\ A.\ Kазанская$

БАЛАНС БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО ФОНДА «ЦЕНТР ОХРАНЫ ДИКОЙ ПРИРОДЫ» ЗА 2001 г.

(Утвержден налоговой инспекцией № 36 Юго-Западного административного округа г. Москвы 29 марта 2002 г.)

	На начало отчетного периода (тыс. руб.)	На конец отчетного периода (тыс. руб.)
АКТИВ		
І.ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ	253	471
Основные средства	253	441
Незавершенное строительство	0	30
II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ	1301	1339
Дебиторская задолженность	2	2
Денежные средства	1299	1337
БАЛАНС	1554	1810
ПАССИВ		
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ	1469	1741
Добавочный капитал	253	471
Целевые финансирование и поступления	1216	1280
Нераспределенная прибыль прошлых лет	0	– 10
IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	0	0
V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	85	69
Кредиторская задолженность	85	69
БАЛАНС	1554	1810

А.В.Зименко, генеральный директор благотворительного фонда «Центр охраны дикой природы»

Н.А. Казанская, финансовый директор

БАЛАНС БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО ФОНДА «ЦЕНТР ОХРАНЫ ДИКОЙ ПРИРОДЫ» ЗА 2002 г.

(Утвержден налоговой инспекцией №36 Юго-Западного административного округа г. Москвы 31 марта 2003 г.)

АКТИВ	На начало отчетного периода (тыс. руб.)	На конец отчетного периода (тыс. руб.)
І. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ	699	942
Основные средства	669	942
Незавершенное строительство	30	0
ІІ. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ	1339	166
Дебиторская задолженность	2	17
Денежные средства	1337	149
БАЛАНС	2039*	1108
ПАССИВ	На начало отчетного периода (тыс. руб.)	На конец отчетного периода (тыс. руб.)
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ	1969	1030
Добавочный капитал	699	942
Целевые финансирование и поступления	1280	72
Нераспределенная прибыль прошлых лет	-10	17
IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	0	0
V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	69	78
Кредиторская задолженность	69	78
БАЛАНС	2039*	1108

Генеральный директор Благотворительного фонда «Центр охраны дикой природы» $A.\ B.\ 3именко$

U. о. главного бухгалтера H. C. Верещагина

^{* —} сумма отличается от расчетной по таблице на единицу в результате округления.